



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301

• <u>19/12/2014 11:52</u>

TERREMOTO: a Figline e Incisa ordinanza di chiusura di tutte le scuole di ordine e grado

TERREMOTO: a Figline e Incisa ordinanza di chiusura di tutte le scuole di ordine e grado

Samuele Venturi
Ufficio Stampa e Comunicazione
Comune di Figline e Incisa Valdarno
Cell. 328.0229301 Tel. 055.9125255 (sede Figline) - 055.8333450
web ufficiostampa.figlineincisa.it

•

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (FI)